
! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Katalog ważny: od 01.05.2020 do 31.05.2020
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Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej  
w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego

Mięśnie i stawyŻylaki i obrzęki
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Jama ustna Odporność

1999*

1499* 1499*

Alergia Witaminy i minerały

999

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Diohespan max jest lekiem na żylaki, zawierającym maksymalną dawkę diosminy 
dostępną bez recepty - 1000 mg w jednej tabletce. Lek zwiększa napięcie naczyń żylnych oraz działa ochronnie na naczynia. 
Wskazany przy żylakach, uczuciu ciężkości nóg, nocnych kurczach, hemoroidach,  czy odleżynach z powodu niedokrwienia.  Dio-
hespan max działa na mikrokrążenie, zmniejszając przepuszczalność małych naczyń krwionośnych, okołonaczyniowe stany za-
palne, zastój w mikrokrążeniu, czy podatność na pękanie małych naczyń krwionośnych.   Zwiększa drenaż limfatyczny nasilając 
ruchliwość naczyń chłonnych i przepływ limfy. Substancja czynna: Jedna tabletka zawiera 1000 mg diosminy (Diosminum).  
• Wskazania: Przewlekła niewydolność krążenia żylnego kończyn dolnych (żylaki): uczucie ciężkości nóg, ból nóg, nocne kurcze, od-
leżyny z powodu niedokrwienia. Leczenie objawowe w przypadku nasilenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu (hemoroidy).  
• Przeciwwskazania: Uczulenie (nadwrażliwość) na diosminę lub którykolwiek z pozostałych składników produktu. • Podmiot 
odpowiedzialny: Aflofarm Farmacja Polska Spółka z o.o.

DiOhesPAn MAx !
30 tabletek 

(wydawany w listkach)

Produkt leczniczy • Dentosept, 4,55 g/5 ml, płyn do stosowania w jamie ustnej. • skład: 1 ml leku zawiera 0,91 g wy-
ciągu płynnego złożonego (0,65:1) z: koszyczka rumianku (Matricaria recutita L.), kory dębu (Quercus spp.), liścia szałwii 
(Salvia officinalis L.), ziela arniki (Arnica spp.), kłącza tataraku (Acorus calamus L.), ziela mięty pieprzowej (Mentha piperi-
ta L.), ziela tymianku (Thymus spp.) (2/2/2/1/1/1/1); rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V). Zawartość etanolu   
60-70% (V/V). • Wskazania do stosowania: tradycyjny lek roślinny przeznaczony do stosowania u osób w wieku powyżej 6 lat 
jako środek przeciwzapalny, przeciwbakteryjny, odkażający i ściągający, w: stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gar-
dła, zapaleniu dziąseł i jamy ustnej (w tym w zapaleniu języka), powierzchniowym zapaleniu przyzębia, skłonności do krwawienia  
z dziąseł, pomocniczo w parodontozie. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną, uczulenie na arnikę, rumia-
nek lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae), dawniej złożonych (Compositae), uczulenie na tymianek, szałwię, miętę 
lub inne rośliny z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae), dawniej wargowych (Labiatae), uczulenie na korę dębu, kłącze tataraku.  
• Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Polska.
 

DenTOsePT ! 
płyn, 100 ml BiOArOn sYsTeM !

syrop, 100 ml

Produkt leczniczy • syrop, 100 ml • Bioaron® System – syrop. • skład: 5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wy-
ciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloes arborescentis recentis extractum fluidum; DER 1:4, ekstrahent woda) 
i 51 mg witaminy C. • Wskazania: lek przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w profilaktyce i leczeniu infekcji górnych dróg 
oddechowych o różnej etiologii oraz pomocniczo w braku apetytu. • Przeciwskazania: bezwzględne: nadwrażliwość na substancje 
czynne lub którąkolwiek substancje pomocniczą (sacharoza, sok z aronii zagęszczony, benzoesan sodu), jednoczesne stosowanie le-
ków immunosupresyjnych; względne: skłonność do uczuleń, choroby układowe i o podłożu autoimmunologicznym (m.in. twardzina 
uogólniona, toczeń układowy, choroba Hashimoto, Graves-Basedova, stwardnienie rozsiane, cukrzyca insulinozależna, reumatoi-
dialne zapalenie stawów), stwierdzone podwyższone stęzenia immunoglubulin we krwi. • Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm 
Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą. 

Aleric DeslO AcTive !
10 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Desloratadyna 5 mg • Tabletki ulegające rozpadowi w jamie 
ustnej. • Wskazania do stosowania: u dorosłych i młodzieży w wieku od 12 lat, w celu łagodzenia objawów 
związanych z: - alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa; - pokrzywką. • Przeciwwskazania: nadwraż-
liwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą lub na loratadynę. • Podmiot od-
powiedzialny: US Pharmacia Sp. z.o.o

Biovital ZdroWie Plus 
butelka, 1000 ml

3799*

suplement diety • Płyn, 1000 ml • kompozycja ekstraktu z owoców głogu, żelaza oraz witamin z grupy B w połączeniu z wita-
minami C i E, by dotlenić i odżywić organizm podnosząc jego ogólną kondycję i wytrzymałość. • stosowanie: zalecana dzienna 
dawka 30 ml, co odpowiada 2 łyżkom stołowym. • Producent: EGIS Polska Sp. z o.o., ul. 17 Stycznia 45D, 02-146 Warszawa.

1999*
cena dotyczy 

żelu 50g



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Ból i gorączkaBól

infekcje intymne

Katar Katar
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1499* 1699*

1499*

Produkt leczniczy • syrop, 85 ml • Skład: Paracetamol 40 mg/ml, zawiesina doustna. • Wskazania: lek stosuje się do 
leczenia bólu o małym i umiarkowanym nasileniu i/lub gorączki u dzieci od 0 do 12 lat, dzieci powyżej 12 lat, młodzieży oraz 
dorosłych (włączając osoby w wieku podeszłym). U dzieci poniżej 3 miesiąca życia lek stosuje się tylko po zaleceniu lekarza. 
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot 
odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

1499

aPaP dla dZieci Forte  !
syrop, 85 ml

hemoroidy

suDAfeD !
tabletki, 12 sztuk

Produkt leczniczy • Tabletki, 12 sztuk • skład: jedna tabletka powlekana zawiera 60 mg pseudoefedryny chlorowodorku. 
• Wskazania: objawowe leczenie zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych (katar, zatkany nos) w przebiegu: przezię-
bienia, grypy, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa. Lek przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat.  
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ciężkie nadciśnienie tęt-
nicze lub ciężka choroba wieńcowa. Nie stosować u pacjentów, którzy przyjmują lub przyjmowali przez ostatnie dwa tygodnie leki  
z grupy inhibitorów monoaminooksydazy. Jednoczesne stosowanie produktu Sudafed i tego rodzaju leków może niekiedy prowa-
dzić do wzrostu ciśnienia tętniczego krwi lub przełomu nadciśnieniowego. Nie stosować u pacjentów przyjmujących furazolidon.  
• Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited.

Skrócona informacja o leku Nasivin® Classic. 
Skład i postać farmaceutyczna: aerozol do nosa, roz-
twór. 1 ml roztworu zawiera 0,5 mg oksymetazoliny chlo-
rowodorku. 1 dawka aerozolu o objętości 45 µl  zawiera 
22,5 µg oksymetazoliny chlorowodorku. Wskazania 
do stosowania: obrzęk błon śluzowych występujący  
w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczyniorucho-
wym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapale-
niu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, 
zapaleniu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego.  
Przeciwwskazania: Suche zapalenie błony śluzowej 
nosa (Rhinitis sicca). Nadwrażliwość na którykolwiek 
ze składników preparatu. W poniższych przypadkach 
preparat można zastosować wyłącznie po uprzednim 
dokładnym rozważeniu stosunku korzyści do ryzyka: 
leczenie inhibitorami monoaminooksydazy (inhibitory 
MAO) i innymi lekami, które mogą zwiększać ciśnienie 
krwi; zwiększone ciśnienie śródgałkowe, szczególnie  
w przypadku jaskry z zamkniętym kątem przesączania; 
ciężkie choroby serca i naczyń krwionośnych (np. cho-
roba niedokrwienna serca, nadciśnienie tętnicze); guz 
chromochłonny nadnerczy; zaburzenia metaboliczne 
(np. nadczynność tarczycy, cukrzyca). Podmiot odpo-
wiedzialny: Merck Selbstmedikation GmbH, Frankfurter 
Str. 250, 64293 Darmstadt, Niemcy. Kategoria dostęp-
ności: Produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza 
– OTC. Informacji udziela podmiot prowadzący rekla-
mę na zlecenie podmiotu odpowiedzialnego: Merck 
Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa,  
tel. (+48 22) 53 59 700, faks (+48 22) 53 59 703,  
www.merck.pl, SIoL Nasivin® Classic opracowano na 
podst. ChPL z dn. 27.12.2016 r. POL-NAS-1802-0044c.

 1.    Charakterystyka produktu leczniczego  
Nasivin® Classic z dn. 27.12.2016 r. 

2.  W porównaniu z roztworem soli fizjologicznej.

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie 
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie  
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu. 
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Produkt leczniczy • Kapsułki, 20 sztuk • skład: jedna kapsułka, twarda zawiera 50 mg ketoprofenu oraz 186,10 mg laktozy 
jednowodnej. • Wskazania: krótkotrwałe, objawowe leczenie lekkiego do umiarkowanego bólu różnego pochodzenia, np. bóle 
mięśniowe, kostno-stawowe, ból głowy. • Przeciwwskazania: występujące w przeszłości reakcje nadwrażliwości, tj. skurcz oskrze-
li, napad astmy oskrzelowej, zapalenie błony śluzowej nosa, pokrzywka lub innego rodzaju reakcje alergiczne wywołane podaniem 
ketoprofenu, salicylanów (w tym kwasu acetylosalicylowego, ASA) lub innych NLPZ. U takich pacjentów notowano ciężkie, rzadko 
zakończone zgonem przypadki reakcji anafilaktycznych. Nadwrażliwość na którąkolwiek substancję pomocniczą leku. III trymestr 
ciąży. Ciężka niewydolność serca. Czynna choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy lub krwawienie z przewodu pokarmowego, 
owrzodzenie albo perforacja przewodu pokarmowego w wywiadzie. Skaza krwotoczna. Ciężka niewydolność nerek. Ciężka niewy-
dolność wątroby. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria.

KeTOnAl AcTive !
20 kapsułek

Posterisan
10 czopków i maść, 25 g

Produkt leczniczy • czopki 10 sztuk, Maść 25g • skład: maść - 166,7 mg standaryzowanej za-
wiesiny kultury bakteryjnej Escherichia coli; czopki - 387,1 mg standaryzowanej zawiesiny kultury 
bakteryjnej Escherichia coli. • Wskazania do stosowania: Świąd, sączenie i pieczenie okolicy odbytu 
spowodowane guzkami krwawniczymi (czopki i maść), szczelinami i rozpadlinami (ragadami) odbytu 
oraz wypryskiem (maść). • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkol-
wiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: Dr. Kade Pharmazeutische Fabrik GmbH  
• Przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego: Kadefarm Sp. z o.o

Infekcja
intymna?

Żadna przeszkoda
dla moich planów!

Nazwa produktu leczniczego: Gynoxin Uno, 600 mg, kapsułka dopochwowa, miękka. Nazwa powszechnie stosowana substancji czynnej: Azotan fentikonazolu 
(Fenticonazoli nitras). Dawka substancji czynnej: 1 kapsułka dopochwowa, miękka zawiera 600 mg azotanu fentikonazolu (Fenticonazoli nitras). Postać 
farmaceutyczna: kapsułka dopochwowa, miękka. Wskazania do stosowania: Drożdżyca błon śluzowych narządów płciowych (zapalenie sromu i pochwy, 
zapalenie pochwy, upławy). Gynoxin Uno przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 16 lat. U kobiet w wieku powyżej 60 lat, 
Gynoxin Uno można stosować po konsultacji z lekarzem. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. 
Podmiot odpowiedzialny: Recordati Industria Chimica e Farmaceutica S.p.A., Via Civitali 1, 20148 Mediolan, Włochy.
1. Charakterystyka Produktu Leczniczego Gynoxin®Uno, 600 mg, kapsułka dopochwowa, miękka. Data zatwierdzenia: 12/2019. Odnosi się wyłącznie do  
 czasu stosowania leku. 
2. Decyzja Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych nr: UR/ZD/2904/19 z dnia 18.12.2019 r.  
 dla Gynoxin®Uno.

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane 
dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania 
produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek 
niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.                     GYN/2019-12/59

Wybierz lek i już 
kapsułką wylecz 

grzybiczą infekcję intymną.1

2999*2499*2799*

sygnatura: KeTO/006/01-2020



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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stłuczenia, obrzęki, urazy Mięśnie i stawy

Odchudzanie Trawienie i odchudzanie

*c
en

a 
de

ta
lic

zn
a 

re
ko

m
en

do
w

an
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
ta

 o
bo

w
ią

zu
je

 w
 o

kr
es

ie
 o

d 
0

1
.0

5
.2

0
2

0
 d

o 
3

1
.0

5
.2

0
2

0
 lu

b 
do

 w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

.

3799*

Odchudzanie

2399

1499*

1299*

olimP therm line Forte
60 kapsułek

diFortan ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Wskazania do stosowania:  Difortan jest wskazany u dorosłych w 
miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodne-
go i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego 
i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczeni a zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia 
stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-
-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję 
czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk, ot-
warte rany, wrzody lub urazy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu:  US Pharmacia Sp. z o.o., ul. Lek dostępny bez recepty (OTC)

suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Suplement diety w kapsułkach zawierający opatentowany ekstrakt 
owoców cytrusowych i nasion guarany – Sinetrol oraz zaawansowany kompleks – Thermo Blend. Sinetrol zo-
stał przebadany klinicznie*. Występująca w nim m.in. guarana, wpływa na metabolizm tłuszczów. Składniki 
zawarte w Thermo Blend, takie jak ekstrakt zielonej herbaty wspierający proces termogenezy oraz chrom 
przyczyniający się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych sprawiają, 
że Therm Line® forte jest idealną propozycją dla osób odchudzających się. • Producent: OLIMP LABORA-
TORIES Sp. z o. o. Pustynia 84F, 39-200 Dębica.

1599*

2499*

Produkt leczniczy • Żel, 75 g • skład: 1 g żelu zawiera 10 mg glinu octanowinianu. • Wskazania: lek do 
stosowania miejscowego na skórę w stłuczeniach, obrzękach stawowych, pourazowych i spowodowanych 
oparzeniami I°. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki leku. Nie stosować doustnie, na rozległe 
rany, uszkodzoną lub zakażoną skórę,  na miejsca z widocznym wypryskiem, długotrwale i u dzieci <3 lat. Po-
stać: żel, tuba 75 g. • Podmiot odpowiedzialny: PharmaSwiss, Ceska republika s.r.o., Jankovcova 1569/2c, 
170 00 Praga 7, Republika Czeska.

¹Lek dostępny na rynku od 2003 r., na podstawie ChPL Altacet® Żel.

AlTAceT !
żel, 75 g

sygnatura: AlTA/003/01-2019

sprawdzony  
specjalista od urazów!¹

MłODY JęczMień
60 tabletek

Tabletki, 60 sztuk • suplement diety • Wysoka koncentracja: aż 6250 mg młodego jęczmienia w 1 tabletce. Naturalnie piękna 
sylwetka, wspiera odchudzanie, ułatwia kontrolę wagi. MŁODY JĘCZMIEŃ zawiera połączenie wysokiej jakości wyciągów natu-
ralnego pochodzenia z młodego jęczmienia, zielonej herbaty i gorzkiej pomarańczy oraz spirulinę i chrom. Wyciąg z jęczmienia 
wykazuje właściwości wzmacniające organizm, wspiera zdrowie wątroby i pęcherzyka żółciowego. Uzyskanie prawidłowej masy 
ciała, metabolizm lipidów i kontrolę apetytu wspiera zielona herbata i gorzka pomarańcza. Utrzymanie prawidłowego poziomu 
glukozy we krwi ułatwia: zielona herbata, spirulina i chrom. Do ochrony antyoksydacyjnej organizmu przyczynia się spirulina, 
wyciąg z jęczmienia i zielonej herbaty. Dodatkowo, wyciągi z jęczmienia i zielonej herbaty wspomagają prawidłowy poziom chole-
sterolu, a spirulina ułatwia kontrolę wagi oraz korzystnie wpływa na witalność organizmu.• Podmiot odpowiedzialny: Colfarm

hePatil slim
60 tabletek

suplement diety • Tabletki, 60 sztuk • Hepatil Slim to suplement diety wspierający pracę wątroby, uzu-
pełniający dietę w składniki przyczyniające się do wspomagania właściwego metabolizmu tłuszczów i zacho-
wania prawidłowej masy ciała. Wyprodukowano dla: Teva Operations Poland Sp. z o.o.; ul. Emilii Plater 53; 
00-113 Warszawa

PO/hPT/19/0004

Trawienie

suplement diety • korzystny wpływ na pracę jelit, (babka jajowata, inulina z cykorii), - zawiera bakterie 
kwasu mlekowego (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium lactis), - pomaga kontrolować wagę (inulina 
z cykorii). • Producent: Orkla Care S.A. ul. Polna 21, 05-250 Radzymin.

cOlOn c
proszek, 200 g



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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3299*
Witaminy i minerały

Witaminy i minerały

Gardło i chrypa

Witaminy i minerały

2499*

Żywienie specjalne

1299*

Skrócona informacja o leku Vigantoletten 1000 
Skład i postać farmaceutyczna: tabletki. 1 tabletka zawiera 25 mikrogramów cholekalcyferolu równoważnego 1000 j.m. witaminy D. Wskazania 
do stosowania: zapobieganie krzywicy i osteomalacji u dzieci i dorosłych; zapobieganie schorzeniom w przypadku występowania ryzyka 
niedoboru witaminy D u dzieci i dorosłych; zapobieganie niedoborom witaminy D u dzieci i dorosłych i leczenie wspomagające w osteoporozie  
u dorosłych. Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną (cholekalcyferol) lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; hiperkalcemia 
i (lub) hiperkalcynuria; kamica nerkowa i (lub) ciężka niewydolność nerek; rzekoma niedoczynność przytarczyc (zapotrzebowanie na witaminę 
D może być obniżone z powodu okresów prawidłowej wrażliwości na tę witaminę, prowadzących do przedawkowania). W tym przypadku 
dostępne są pochodne witaminy D łatwiejsze do kontrolowania. Podmiot odpowiedzialny: Merck KGaA, Frankfurter Str. 250, 64293 Darmstadt, 
Niemcy. Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza – OTC. Informacji udziela podmiot prowadzący reklamę 
na zlecenie podmiotu odpowiedzialnego: Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, tel. (+48 22) 53 59 700, faks (+48 22) 53 59 703,  
www.merck.pl, SIoL opracowano na podst. ChPL z dn. 30.11.2016 r. 

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań  
niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się  
z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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OSZCZĘDZASZ!

WITAMINA D dla  całej  rodziny

90 
tabletek

Modul Vig1000_90 210x143.indd   1 09.10.2017   13:33:15

2799*

nutridrink Protein
4x 125ml

2999*

neomag skurcZ
60 tabletek

suplement diety • Skład: magnez, witamina B6, potas. Neomag skurcz zawiera magnez. Ponadto, składni-
ki NeoMagu skurcz uzupełniają dietę w witaminę B6 oraz potas. Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się 
do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Magnez oraz potas pomagają w prawidłowym 
funkcjonowaniu mięśni. NeoMag – Więcej niż magnez. Podmiot odpowiedzialny: Aflofarm Farmacja Polska 
Spółka z o.o.

BODYMAx 50+ 
60 tabletek 

BODYMAx Plus 
60 tabletek 

BODYMAx AcTive
60 tabletek 

suplement diety • Tabletki, 60+20 sztuk • Preparaty Bodymax łączą siłę wysokiej jakości wyciągu z żeń-
-szenia GGE® z bogatymi zestawami witamin i minerałów. 
- Zmniejszają zmęczenie i przywracają energię1

- Wspomagają sprawność fizyczną i umysłową1

- Wspomagają naturalne siły obronne organizmu1

1 dzięki zawartości żeń-szenia

Produkt leczniczy • Tabletki, 24 sztuki • składniki: 5 mg + 1 mg, tabletki do ssania. 
Składniki: 1 tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlorheksydyny + 1 mg 
chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: lek do stosowania objawowego 
w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podraż-
nieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: 
nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czynną lub inne leki miejscowo znieczulające 
z grupy amidów lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 
6 lat. • Podmiot odpowiedzialny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 
44-10 Gliwice.

Produkt leczniczy • spray, 30 ml • składniki: 20 mg + 5 mg/10 ml, aerozol do stosowania w 
jamie ustnej. Składniki: 10 ml aerozolu zawiera 20 mg roztworu diglukonianu chlorheksydyny + 5 
mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: lek do stosowania objawowego w celu 
łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu 
stanów zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkolwiek sub-
stancję czynną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek substan-
cję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 30. miesięcy.  • Podmiot odpowiedzialny: TACTICA 
Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

1499*

1699*

GArDiMAx MeDicA !
spray, 30 ml

GArDiMAx MeDicA !
24 tabletki

Witaminy i minerały

viTruM cAlciuM 1250 + viTAMinuM D3  
60 tabletek

suplement diety • Tabletki, 60 sztuk • Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych, a zwłaszcza kobiet po 30 r.ż. Stanowi 
źródło wapnia naturalnego pochodzenia z muszli ostryg oraz witaminy D. Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości  
i zębów. Przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w 
utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego i prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz enzymów trawiennych. Bierze 
też udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościo-
wego oraz mięśni. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, ułatwia wchłanianie wapnia i fosforu z przewodu pokarmowego 
oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy  
i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat i starszych. 
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 μg witaminy D ze wszystkich źródeł. Istnieje wiele czynników 
ryzyka złamań kości i zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. • zalecane 
spożycie: 1 tabletka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. • Producent: Takeda Pharma sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa.

suplement diety


